StarTech.

StarTech.com Patch Panel Cat 6 a 24 porte 1U - Pannello di
cablaggio per rete Caté6

Marchio : StarTech.com

Nome del prodotto : Patch Panel Cat 6 a 24 porte 1U -

Pannello di cablaggio per rete Cat6

Codice prodotto: C6PANEL24

StarTech.com Patch Panel Cat 6 a 24 porte 1U - Pannello di cablaggio per rete Cat6

StarTech.com Patch Panel Cat 6 a 24 porte 1U - Pannello di cablaggio per rete Cat6. Connettore: RJ-45.

Colore del prodotto: Nero, Montaggio: Montaggio a rack, Capacita di rack: 1U. Larghezza: 483 mm,
Altezza: 34 mm, Profondita: 44 mm. Larghezza imballo: 55 mm, Profondita imballo: 490 mm, Altezza

imballo: 45 mm

Collegamento in rete
Quantita porte
Connettore

Design

Colore del prodotto
Montaggio
Capacita di rack
Certificazione

Condizioni ambientali

Intervallo temperatura di

funzionamento

24
RJ-45

Nero

Montaggio a rack
1

CE, ETI, UL

-10-60 °C

Range di umidita di funzionamento 10 - 65%

Dettagli tecnici
Certificati di sostenibilita

Dimensioni e peso
Larghezza

Altezza

Profondita

Peso

Dati su imballaggio

Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo
Peso dell'imballo

Dati logistici

Codice del Sistema Armonizzato

(SA)

%

RoHS

483 mm
34 mm
44 mm
5819

55 mm
490 mm
45 mm
678 g

85371098
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